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24 pażdzifunika 1922 r. (Dz. U. R. P. NI! 100 paz: 916),' . 
a wykonywującym w czasie od 1 lipca 1924 r. do 
dnia O.9łosi;enia niniejszego rozporządzenia sprzedaz 
wyrobów ;tytonlowych w połączeniu z inneml przed­
siębiorstwami, jak wymjeniono pod F\), wydadzą Izby 
skarbowe względnie upoważnione przez nie urzędy 
skarbowe akcyz i monopolów dokumenty koncesyjne 
na detaliczną sprzedaż wyrobów tytoniowych (sklepy 
tytoniowe) w dotychczasowych lokalach. 

§ 3. Nowe dokumenty koncesyjne, wydane 
na podstawie niniejsZego rozporządzenia dawnym 
sprzedawcom wyrobów tytoniowych będi\ nadaJ pro­
wiloryczne I ważne do czasu unormowania sprawy 
w drodze rewizji koncesji po myśli rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 27 grudnia 1924 r. 
(Dz. U. R. P. NI! 114 poz. 1022). . 

§ 4. .ReJonowl hurtownicy tytoniowi obowią­
zani będą zaopatrywać się w wyroby tytoniowe 
w wyznaczonych im państwowych magazynach wy­
robów tytoniowych w ilościach dośtatecznych do za­
opatrzenia detalicznych sprzedaży wyrobów tyt<;>nio­
wydi 'odnośnego rejonu. Nabyte wyroby tytoniowe 
mog-ą sprzeaawać częściowo detalicznie we własnych 
sklepach detalIcznych konsumentom po cenach ta­
ryfowych. resztE: zaś pozbywać będą. za opustem 
ustalonej pr,zez Ministra Skarbu prowizji detalicznej, 
innym sprzedawcom detalic2nym swego rejonu. 

Ilości wyrobów tytoniowych. jakie hurtownicy 
tytQnio~j mogą zatrzymać dla. własnych detalicznych 
sprzeddy (sklepów tytoniowych). przy hurtowniach 
ustala Dyrekcja Polskiego Monopolu Tytoniowego. 

§ 5 • . W wypadku stwierdzenia przez organa 
kontroli skarbowej względnie urzędy skarbowe akcyz 
i monopolów, że rejonowy hurtownik tytoniowy 
z własnej winy nie wykupuje ilości wyrobów tyto­
niowych, potrzebnych do pokrycia zapotrzebowania 
detalicznych sprzedawców wyrobów tytoniowych ka­
rać gc>b~dą kompetentne władze skarbowe po myśli 
artykułu 33 ustElP 2 ustawy 7; dnia 1 czerwca 1922 r. 
o monopolu. tytoniowym (Dz. U. R. P. Ng 47 poz. 409). 

~L · Wych.§ o6i1e ~t~~j~~~O~:~I~d!;~~d~~~Ob~~ ~;~~~~ 
przydzieleni przez Dyrekcjf; Polskiego Monopolu Ty­
toniowego do poboru bezpośrednio w państwowych 
magazynach wyrobów tytoniowych, obowiązani b~dą 
zaopatrywać się w wyroby tytoniowe w hurtowniach 
tytoniowych swego rejC?nu. 

§ 7. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie ż dniem, ogłoszenia. Z tym dniem ulegają od­
powiednim zmianom rozporządzenia Ministra Skarbu 
z dnia 29 października 1922 r. (Dz. U. R. P. N2 100 
poz. 916), z dnia 20 mZlrca 1923 r. (Dz. U. R. P. 
N2 42 poz. 235) i z dnia 29 października 1923 r • . 
(Dz. U. R. P. NI! 112 poz. 902) . . 

Minister Skarbu: W. arabski 

194. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych 

z dnia 27 lutego 1925 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu 
w sr.rawie częściowej zmiany rozporządzenia 
11 M nlstra Spraw Wewn~trznych z dn. 18 marca 
1924 r. w celu wykonania ustawy z dn. 11 sierp­
nia 1923 r. o tymczasowem uregulowaniu finan-

sów komunalnych. 

Na podstawie art. 77 ustawy z dn. 11 sierp nh:l 
1923 r. o tymczasowem uregulowaniu finansów ko­
munalnych (Dz. U. R. P. N9 94 poz. 747) z2lTżądz. 
się co następuje: 

,-

§ 1. Brzmienie § 7 rozporządzenia II Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dn. 18 marca 1924 r. wyda· 
nego w porozumieniu z Ministrem Skarbu w celu Ę 
wykonania ustawy z dn. 11 sierpnia 1923 r. o txm­
czasowe m uregulowaniu finansów komunalnych (Dz. 
U. R. P. Mg 31 poz. 317) zmienia · się w sposób na-
stępujący: ' 

1) Zdanie ostatnie ust~pu drugiego otrzymuje 
brzmienie: "Wpływy z tych dodatków powinny 
kasy skarbowe oraz celne, zarachowywać 
w myśl § 52 instrukcji dla kas skarbowych na , 
przychód do sum obrotowych w sumach dzien­
nych na rachunek centralnej kasy państwo 
wej jako dodatki komunalne do dyspozycji 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych". . 

2) Ustęp siódmy otrzymuje brzmienie: "kasy 
skarbowe, oraz celne. zakładają osobne wy­
kazy szczegółowe sum obrotowych na wpływy 
z dodatków komunalnych do podatków (od 
spożycia, zużycia, względnie produkcji. pod­
sumowują je półmiesięcznie i w dniach 1 i 16 
każdego miesiąca, przesyłają do centralnej 
kasy państwowej zawiadomienie wzór NI! 9 
do § 52 instrukcji dla kas skarb"owych, zawie­
rajl\ce tylko ogólną sumE: półmiesi~czną za 

, ubiegłą połow~ miesil\ca, oraz daty, pozycje 
dziennika przychodu, pod któremi są zara- ' 
chowane sumy dzienne. Na wykazie szcze­
gółowym sum obrotowych czyni , kasa adno­
tację O wysianiu zawiadomienia. Izba skar- · 
bowa zapisuje w księdze sum obrotowych 
jedynie sumy półmiesięczne z wykazów szcze­
gółowych, dotyczących wpływu powyższych 
dodatków. 

3) W pierwszem zdaniu ustępu jedenastego po 
słowach "Na podstawie powyższego wykazu" 
dodaje się slowa: "oraz dołączonych do niego 
i wypełnionych przekazów do wypłaty". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi wżycie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Ratajski 

Minister Skarbu: W. arabski 
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